Latitude 12
7000 Series

Quick Start Guide

Panduan Pengaktifan Cepat
Guia de inicio rapido

Huwéng dan khéi dong nhanh
&l el o

1 Connect the power adapter and

press the power button

Sambungkan adaptor daya dan tekan tombol daya

Conecte el adaptador de alimentacion y presione el botén de encendido
Két ndi v&i bd chuyén déi ngudn dién va nhan nut ngudn
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2 Finish operating system setup

Tuntaskan penataan sistem operasi

Finalice la configuracion del sistema operativo

Két thuc thiét lap hé diéu hanh
sl Al slae) eled)

Windows 8.1

Enable security and updates
Aktifkan keamanan dan pembaruan
Active la seguridad y las actualizaciones
Bat tinh nang bao mét va cap nhat
clipaaill g ey

Connect to your network
Sambungkan ke jaringan Anda
Conéctese a una red

Két n6i vao mang clia ban
Al Jua sill

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% CATATAN: Jika Anda menghubungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan kata sandi untuk

akses jaringan nirkabel tersebut saat diminta.

[ NOTA: Si se conecta a una red inalambrica segura, introduzca la contrasena de acceso

a la red inaldmbrica cuando se le solicite.

K GHI CHU: Néu ban dang két néi véi mot mang khong day bao mat, hay nhap mat khau dé

truy cap mang khoéng day khi dwoc nhac.
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Sign in to your Microsoft account
or create a local account
Masuk ke akun Microsoft Anda atau buat
akun lokal
Inicie sesion en su cuenta de Microsoft
o cree una cuenta local
Dang nhap vao tai khoan Microsoft cia
ban va tao tai khoan trén may tinh
Ll il Microsoft s ) Jsadll dias codd
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Windows 7

Set a password for Windows

Atur kata sandi untuk Windows
Establezca una contrasefa para Windows
Cai mat khau cho Windows

Windows adail ) 5 sall 4alS slac)

Connect to your network
Sambungkan ke jaringan Anda
Conéctese a una red

Két néi vao mang clia ban
Al Jpa il

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% CATATAN: Jika Anda menghubungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan kata sandi untuk

akses jaringan nirkabel tersebut saat diminta.

% NOTA: Si se conecta a una red inaldmbrica segura, introduzca la contrasefia de acceso

a la red inalémbrica cuando se le solicite.

K GHI CHU: Néu ban dang két ndi v&i mot mang khéng day bao mat, hay nhap mat khau dé

truy cap mang khong day khi dwoc nhac.
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Ubuntu

Protect your computer
Lindungi komputer Anda
Proteja el equipo

Bao vé may tinh clia ban
Ssaasl) Ales

Follow the instructions on the screen to finish setup.

lkuti petunjuk pada layar untuk menyelesaikan pengaturan.

Siga las instrucciones en pantalla para finalizar la configuracion.

Lam theo cac hwéng dan trén man hinh dé hoan tat viéc thiét 1ap.
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Locate Dell apps in Windows 8.1

Mencari Lokasi aplikasi Dell di Windows 8.1
Localice las aplicaciones Dell en Windows 8.1

Xac dinh vi tri cac tng dung Dell trong Windows 8.1
Windows 8.1 & Dell cilaudsi olSa 2aa
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Register your computer
Daftarkan komputer Anda | Registre el equipo
Dang ky may tinh clia ban | sl Jisas

Backup, recover, repair, or restore your computer
Cadangkan, kembalikan ke kondisi normal, perbaiki, atau

Register
My Device
Dell Backup
L and Recovery
pulinkan komputer Anda

Realice copias de seguridad, recupere, repare y restaure
Su equipo

Sao lwu, phuc hdi, stra chiva, hodc khdi phuc lai may
tinh clia ban
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Dell Data Protection | Protected Workspace

Protect your computer and data from advanced malware attacks
Lindungi komputer dan data Anda dari serangan malware canggih
Proteja el equipo vy los datos de ataques de malware avanzados

Bao v& may tinh va di¥ ligu ctia ban khéi cac cude tan cong do phan
mem ddc hai nang cao

Foiall 5 Ll el ) iland (go il s 55 saneS) dlan,

Dell
SupportAssist

Check and update your computer
Periksa dan perbarui komputer Anda
Busque actualizaciones para el equipo
Kiém tra va cap nhat may tinh clia ban
Aipaady el palall i sadll (e a3




Product support and manuals
Manual dan dukungan produk

Soporte del producto y manuales

H& tro san pham va sach huwéng dan
YAy inall ae

Contact Dell
Hubungi Dell | Péngase en contacto con Dell
Lién hé Dell | Dell - Juai¥!

Regulatory and safety
Regulasi dan keselamatan | Normativa y seguridad
Quy dinh va an toan | ekl cile el s Gl @il e

Regulatory model
Model regulatori | Modelo normativo
Model quy dinh | el Jusal)

Regulatory type

Jenis regulatori | Tipo normativo
Loai quy dinh | (el g 5l
Computer model

Model komputer | Modelo de equipo
Model may tinh | sl Jise
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Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell
Dell.com/regulatory_compliance
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Features
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Network connector

HDMI connector

Mini DisplayPort

Microphones (only in touchscreen)
Camera

Camera-status light

USB 3.0 connectors (2)

Power connector

Microphones (only in
non-touchscreen)

Power button
SIM port (optional)

USB 3.0 connector
with PowerShare

Memory card reader

14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Headset connector

Contactless smart-card
reader (optional)

Fingerpint reader (optional)
Battery-status light
Hard-drive activity light
Power-status light
Speakers

Touchpad

Smart card reader (optional)
Security-cable slot

Dock connector

Service-tag label

I,
523

13.
14.

N

10.
1.
12.
13.
14.
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Konektor jaringan

Konektor HDMI
Mini-DisplayPort

Mikrofon (hanya di layar sentuh)
Kamera

Lampu status kamera

Konektor USB 3.0 (2)

Konektor daya

Mikrofon (hanya di non-layar sentuh)
Tombol daya

Port SIM (opsional)

Konektor USB 3.0
dengan PowerShare

Pembaca kartu memori

Konektor headset

Conector de red

Conector HDMI

Mini-DisplayPort

Micréfonos (solo con pantalla tactil)
Camara

Indicador luminoso de estado
de la camara

Conectores USB 3.0 (2)

Conector de alimentacion

Micréfonos (solo con pantalla no tactil)
Boton de encendido

Puerto SIM (opcional)

Conector USB 3.0 con PowerShare
Lector de tarjetas de memoria
Conector para auricular

15.

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

15.

16.

18.

19.

20.

22.

23.
24.
25.

Pembaca kartu pintar
nirkontak (opsional)

Pembaca sidik jari (opsional)
Lampu status baterai

Lampu aktivitas hard disk
Lampu status daya

Speaker

Panel sentuh

Pembaca kartu pintar (opsional)
Slot kabel pengaman

Konektor dock

Label tag servis

Lector de tarjetas inteligentes sin
contacto (opcional)

Lector de huellas dactilares (opcional)

Indicador luminoso del estado de la
bateria

Indicador luminoso de actividad de la
unidad del disco duro

Indicador luminoso de estado
de alimentacion

Altavoces
Superficie tactil

Lector de tarjetas
inteligentes (opcional)

Ranura del cable de seguridad
Conector de acoplamiento

Etiqueta de servicio

1.
12.

13.
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Dau ndi mang

Dau néi HDMI

Mini DisplayPort

Micré (chi & man hinh cam (rng)
May anh

beén trang thai camera
DAu ndi USB 3.0 (2)
Dau ndi ngudn

Micré (chi & man hinh
khéng cadm (rng)

NGt ngudn

Céng SIM (tuy chon)
Dau ndi USB 3.0 v&i tinh
nang PowerShare

B0 doc thé nhé
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14. Dau ndi tai nghe

15. Dau doc thé thong minh khong tiép
xuc (tuy chon)

16. Dau doc dau van tay (tly chon)

17. Deén trang thai pin

18. Dén hoat dong 6 dia clng

19. Dén trang thai ngudn

20. Loa

21. Bandichubt

22. Dau doc thé thong minh (tly chon)

23. Khe cap bao vé

24. BO két néi dé

25. Nhan thé bao tri
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HDMI dase .2

Jwadl DisplayPort 3w .3
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(2) USB 3.0 <Shase .7

Dbl Jase .8
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dadl 5310

(S a)) SIM 3 .M
PowerShare - 253l USB 3.0 Jase .12
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